
附件一

龙岗龙东社区上井地块土地整备利益统筹项目
宅基地权属核查结果公示表（第二批）

序号
房屋

位置
编号

占地面积

（㎡）

权利人姓

名（名称）

证件类

型
权利人证件号

现状建

筑用途
备注

1 上井村 A137-1 120

周修英 身份证 440301********2527

宅基地李少旭 身份证 440301********2510

李少初 身份证 440301********2514

2 上井村 A125-1 120 钟万成 身份证 440305********3414 宅基地

3 上井村 C118-1 120 骆水珍 身份证 440307********1527 宅基地

4 上井村 135 100
黎浩锋 身份证 440301********1316

宅基地
林宇山 身份证 440301********5513

5 上井村 105 100 张源娣 身份证 442526********1420 宅基地

6 上井村 81 100

李展锋 身份证 440301********0912

宅基地李淑琳 身份证 440301********0921

李淑芳 身份证 440301********0923

7 上井村
A117-2、

A117-3
200 罗建芳 身份证 441423********2726 宅基地

8 上井村 44、131 200 叶金兰 身份证 442525********0621 宅基地

9 上井村 A88-2 100 李雪军 身份证 440301********2713 宅基地

10 上井村 A88-3 100 李雪文 身份证 440301********271X 宅基地

11 上井村 A30 100 罗建芳 身份证 441423********2726 宅基地

12 上井村 25 100 钟勇强 身份证 440307********1555 宅基地

13 上井村 A28 100 黄日威 身份证 G3****5(2) 宅基地
编号

变更

公示单位：深圳市龙岗区宝龙街道办事处

公示时间：2023 年 4 月 18 日至 2023 年 5 月 3 日

如对本表公示内容有异议的，请在公示期内向深圳市龙岗区宝龙街道办事处提出书面意见（附相关证明

材料）。

联系人：深圳市龙岗区宝龙街道办事处 黄工

地址：深圳市龙岗区冬青路 18 号 联系电话：0755-23255377


